
日 曜 ９月行事予定
始業式　全校集会　容儀検査
保健相談アンケート

　
薬物乱用防止教室
専門委員会(前期)
1.2年県内就職講演

3年受験激励会　

あいさつ運動

ALT着任式

あいさつ運動（あいさつ＋１運動、ペットボトルキャップ贈呈式）

                  　ソフトテニス地区予選大会　
3年共通テスト模試

敬老の日

SC（PM）

①～④乳幼児ふれあい体験（１年生）
　　　　　　　　　　　　　             　陸上県新人大会

秋分の日

人生の達人セミナー

短縮日課①～④　避難・心肺蘇生法訓練⑤⑥

短縮日課 全校集会(後期役員任命式) 中掃除
英検一次
ちびっこまつり

考査時間割発表

令和7年９月行事予定（8/27 HP）          長崎県立豊玉高等学校

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

土

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27

備
考

28 日

29 月

30 火


